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Ce luminaire comporte
T des lampes & LED
intégrees.
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Les lampes de ce luminaire ne|
peuvent pas étre changées.
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*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par GIRARD SUDRON

Température de couleur

Température de fonctionnement
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10w

4000K
1000lm
44mA

110°

-20°C ~ 40°C
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Aluminium avec un revétement
anticorrosion

Verre trempé (Clair)
Noir (RAL9005)
0.50kg

30cm

135x 182 x 35mm
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